14"( לפחות הקבלן" -)להלן 

שינויים הבאים יחולו הלעיל,  1ביטול הצורך בפינוי הדחסנית, כאמור בסעיף החל ממועד  . 2

:הקבלן "(, שייחתם עםהחוזה" -סמכי המכרז )להלן בתנאי החוזה הכלול במ

לחוזה )בהתאם לסכום הצעתו של הקבלן,  9.1בסעיף  שיהיה נקובמסכום התמורה,  (א)

)אלף וחמש מאות( ₪ )לא  1,500לכתב הצעתו למכרז(,  יופחת סך של  6כאמור בסעיף 

כולל מע"מ(.

ה )א( לחוזה ובנספח "א" לחוזה, יקטן בהתאמ9.5", הנקוב בסעיף הנפח הבסיסי" (ב)

ם ושבעה( קוב.)תשע מאות שישי 967לביטול הצורך בפינוי הדחסנית, ויהיה 

)אלף שלושים ואחד( קוב, יבוא  1,031לחוזה, במקום  9.5)ג( בסעיף -בפסקאות )ב( ו (ג)

)אלף ושבעה עשר( קוב. 1,017

לעיל, לא יחולו שינויים נוספים בהוראות החוזה. 2-ו 1פרט לאמור בסעיפים  .3

כל משתתף במכרז נדרש לצרף הודעה זו הודעה זו תהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.  .4

לכתב ההוראות  5.4להצעתו במכרז, כשהיא חתומה על ידו, בהתאם להוראות סעיף 

למשתתפים במכרז.